
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA HRVATSKA DUBICA 

O P Ć I N S K A   N A Č E L N I C A 

 

KLASA: 400-06/25-01/01 

URBROJ: 2176-10-01-25-2 

Hrvatska Dubica, 7. travnja 2025.  

 

 

 Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine”, broj: 120/16 i 114/22), 

Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj 

nabavi (“Narodne novine”, broj: 101/17, 144/20 i 30/23) i članka 44. Statuta Općine Hrvatska 

Dubica («Službeni vjesnik«, broj: 15/21) općinska načelnica Općine Hrvatska Dubica, OIB: 

01129249076, donosi 

 

P L A N 

o izmjenama i dopunama Plana nabave Općine Hrvatska Dubica za 2025. 

 

 

Članak 1. 

 

U tabličnom prikazu Plana nabave Općine Hrvatska Dubica za 2025. mijenjaju se redni 

broj: 3/25 i redni broj 4/25. i sada glase: 

 

Ev.br. 3/25 

„Predmet nabave: Izvedbeni  projekt obnove konstrukcije zgrade  (javno-poslovna zgrada) u Ulici 

Petra Berislavića 39, Hrvatska Dubica 

CPV: 71220000-6 

procijenjena vrijednost: 26.500,00 eura 

vrsta postupka: jednostavna nabava  

predmet podijeljen na grupe - NE 

ugovor - DA 

planirani početak nabave: travanj 2025. 

trajanje postupka: 1 Mjesec.” 

 

 

Ev.br. 4/25 

„Predmet nabave: Stručni nadzor radova nad obnovom konstrukcije zgrade  (javno-poslovna 

zgrada) u Ulici Petra Berislavića 39, Hrvatska Dubica 

CPV: 71520000-9 

procijenjena vrijednost: 26.500,00 eura 



vrsta postupka: jednostavna nabava  

predmet podijeljen na grupe - NE 

ugovor - DA 

planirani početak nabave: lipanj 2025. 

trajanje postupka: 2 mjeseca.”. 

 

 

Članak 2. 

 

Iza Rednoga broja: 22/25. dodaju se redni brojevi: 23/25., 24/25., 25/25 i 26/25 koji glase: 

 

 

Ev.broj: 23/25. 

 

„Predmet nabave: Projektantski nadzor radova nad obnovom konstrukcije zgrade (javno-poslovna 

zgrada) u Ulici Petra Berislavića 39, Hrvatska Dubica 

CPV: 71520000-9 

procijenjena vrijednost: 26.500,00 eura 

vrsta postupka: jednostavna nabava  

predmet podijeljen na grupe - NE 

ugovor - DA 

planirani početak nabave: lipanj 2025. 

trajanje postupka: 2 mjeseca.». 

 

Ev.br. 24/25. 

„Predmet nabave: Implementacija Platforme Otvoreno 

CPV: 72212000-4  

procijenjena vrijednost: 17.500,00 eura 

vrsta postupka: jednostavna nabava  

predmet podijeljen na grupe - NE 

ugovor - DA 

planirani početak nabave: travanj 2025. 

trajanje postupka: 2 mjeseca. ». 

 

Ev.br. 25/25. 

„Predmet nabave: Izgradnja spomen obilježja hrvatskim braniteljima 

CPV: 45212320-5   

procijenjena vrijednost: 26.500,00 eura 

vrsta postupka: jednostavna nabava  

predmet podijeljen na grupe - NE 

ugovor - DA 

planirani početak nabave: travanj 2025. 

trajanje postupka: 3 mjeseca. ». 

 

 

 



Ev.br. 26/25. 

„Predmet nabave: Dodatni građevinski radovi na Hrvatskom domu Živaja 

CPV: 45262600-7 Razni specijalizirani građevinski radovi 

procijenjena vrijednost: 10.000,00 eura 

vrsta postupka: jednostavna nabava  

predmet podijeljen na grupe - NE 

ugovor - DA 

planirani početak nabave: travanj 2025. 

trajanje postupka: 2 mjeseca.». 

 

 

Članak 3. 

        
 Ovaj Plan o izmjenama i dopunama Plana nabave Općine Hrvatska Dubica za 2025. stupa 

na snagu prvi dan nakon dana objave u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike 

Hrvatske, a objavit će se i na mrežnim stranicama Općine Hrvatska Dubica. 

  

 

 

 

        OPĆINSKA NAČELNICA  

 

               Ružica Karagić, dipl.oec. 


